
 

 

 

 

 

Řízený dokument je uložen v elektronické podobě. Originál tištěného dokumentu je také řízeným dokumentem společnosti. Strana 3/32 

 

 

 

Trasy NAD:  

Trasa Hradec Králové hl.n. - Smiřice = linka Z; https://mapy.cz/s/3tg27 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mapy.cz/s/3tg27


 

 

 

 

 

Řízený dokument je uložen v elektronické podobě. Originál tištěného dokumentu je také řízeným dokumentem společnosti. Strana 4/32 

 

 

 

Trasa Smiřice – Jaroměř = linka Z; https://mapy.cz/s/mojuposese  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mapy.cz/s/mojuposese


 

 

 

 

 

Řízený dokument je uložen v elektronické podobě. Originál tištěného dokumentu je také řízeným dokumentem společnosti. Strana 5/32 

 

 

 

Trasa Jaroměř – Česká Skalice = linka Z https://mapy.cz/s/letozusare   

 
 

Trasa Česká Skalice - Starkoč ; https://mapy.cz/s/honupodomo  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://mapy.cz/s/letozusare
https://mapy.cz/s/honupodomo


 

 

 

 

 

Řízený dokument je uložen v elektronické podobě. Originál tištěného dokumentu je také řízeným dokumentem společnosti. Strana 6/32 

 

 

 

Trasa Hradec Králové hl.n. – Jaroměř – Česká Skalice = linka R; https://mapy.cz/s/jehobovoco   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mapy.cz/s/jehobovoco


 

 

 

 

 

Řízený dokument je uložen v elektronické podobě. Originál tištěného dokumentu je také řízeným dokumentem společnosti. Strana 7/32 

 

 

 

Trasa Česká Skalice –Červený Kostelec = linka R; https://mapy.cz/s/gotuherote  

 
 

 

 

 

 

 

https://mapy.cz/s/gotuherote


 

 

 

 

 

Řízený dokument je uložen v elektronické podobě. Originál tištěného dokumentu je také řízeným dokumentem společnosti. Strana 8/32 

 

 

 

Trasa Hradec Králové hl.n. – Náchod = linka N; https://mapy.cz/s/memabovula  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Řízený dokument je uložen v elektronické podobě. Originál tištěného dokumentu je také řízeným dokumentem společnosti. Strana 9/32 

 

 

 

Trasa Hradec Králové hl.n. – Stará Paka = linka P; https://mapy.cz/s/3xP4R   

Možno využít variantní cestu přes Lázně Bělohrad nebo Miletín z důvodu uzavírky nadjezdu v Hořicích. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mapy.cz/s/3xP4R


 

 

 

 

 

Řízený dokument je uložen v elektronické podobě. Originál tištěného dokumentu je také řízeným dokumentem společnosti. Strana 10/32 

 

 

 

Trasa Hradec Králové hl.n. – Jaroměř – Dvůr Králové nad Labem = linka D https://mapy.cz/s/3tfCa   

Možno využít variantní cestu přes Jakubské předměstí. 

 
 

 

https://mapy.cz/s/3tfCa


 

 

 

 

 

Řízený dokument je uložen v elektronické podobě. Originál tištěného dokumentu je také řízeným dokumentem společnosti. Strana 11/32 

 

 

 

Trasa Jaroměř – Dvůr Králové nad Labem – Stará Paka= linka J; https://mapy.cz/s/3xS9b     

Možno využít variantní cestu přes Jakubské předměstí. 

 
 

Trasa Jaroměř – Dvůr Králové nad Labem = linka Z https://mapy.cz/s/3tfJN    

 
 

https://mapy.cz/s/3xS9b
https://mapy.cz/s/3tfJN


 

 

 

 

 

Řízený dokument je uložen v elektronické podobě. Originál tištěného dokumentu je také řízeným dokumentem společnosti. Strana 12/32 

 

 

 

Organizace NAD před nádražní budovou ŽTS Hradec Králové hl.n. 

 
Stanoviště „F“– odjezdy a příjezdy všech spojů.  

Stanoviště „J,I“ – příjezdy spojů. 

 

Deponování autobusů v Hradci Králové hl.n. (max.4 BUS) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Řízený dokument je uložen v elektronické podobě. Originál tištěného dokumentu je také řízeným dokumentem společnosti. Strana 13/32 

 

 

 

Organizace NAD před nádražní budovou ŽTS Smiřice: 

 

Detail průjezd Černožice: 

 



 

 

 

 

 

Řízený dokument je uložen v elektronické podobě. Originál tištěného dokumentu je také řízeným dokumentem společnosti. Strana 14/32 

 

 

Organizace NAD před nádražní budovou ŽTS Jaroměř: 

 
 

 
 

Organizace NAD před nádražní budovou ŽTS Česká Skalice: 

 
Odstavování vozidel u skladu směr Náchod. 


